

Kolding Company Park ApS

C/O Taurus Ejendomsforvaltning ApS
Vestre Ringgade 26, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr./CVR no. 39 42 10 62

Årsrapport 2025

Annual report 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2026

Approved at the Company's annual general meeting on 27 April 2026

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Michael Visby Berthelsen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Oplysninger om virksomheden	7
Company details	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Kolding Company Park ApS

Årsrapport 2025
Annual report 2025

Ledelsesberetning
Management's review

Oplysninger om virksomheden

Company details

Navn/Name	Kolding Company Park ApS
Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City	C/O Taurus Ejendomsforvaltning ApS Vestre Ringgade 26, 4., 8000 Aarhus C
CVR-nr./CVR no.	39 42 10 62
Stiftet/Established	19. marts 2018/19 March 2018
Hjemstedskommune/Registered office	Aarhus
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Michael Visby Berthelsen, formand/Chairman Jacob Riser de Lichtenberg Emil Jonatan Harritshøj Sachmann
Direktion/Executive Board	Michael Visby Berthelsen, direktør/director
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Kolding Company Park ApS

Årsrapport 2025
Annual report 2025

Ledelsesberetning
Management's review

Beretning
Operating review

Principal activities

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i selskaber, der driver virksomhed ved køb og salg af fast ejendom, administration og forvaltning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

The Company's main activities comprise of investment in enterprises, which invests in investment properties, and other related activities.

Development in activities and financial matters

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 12.358.365 kr. mod et underskud på 205.944 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 130.084.892 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

The income statement for 2025 shows a loss of DKK 12,358,365 against a loss of DKK 205,944 last year, and the balance sheet at 31 December 2025 shows equity of DKK 130,084,892 . Management considers the Company's financial performance in the year unsatisfactory.

Events after the balance sheet date

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Kolding Company Park ApS

Årsrapport 2025
Annual report 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2025	2024
	Bruttotab	-200.881	-110.688
	Gross profit/loss		
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-12.199.234	0
	Income from investments in group enterprises		
3	Finansielle indtægter	21.389	353.342
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	-24.522	-395.214
	Financial expenses		
	Resultat før skat	-12.403.248	-152.560
	Profit/loss before tax		
5	Skat af årets resultat	44.883	-53.384
	Tax for the year		
	Årets resultat	-12.358.365	-205.944
	Profit/loss for the year		

Forslag til resultatdisponering
Recommended appropriation of profit/loss

Overført resultat
Retained earnings/accumulated loss

<u>-12.358.365</u>	<u>-205.944</u>
<u>-12.358.365</u>	<u>-205.944</u>

Kolding Company Park ApS

Årsrapport 2025
Annual report 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance
Balance sheet

Note	DKK	2025	2024
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	129.663.201	156.862.435
	Investments in group enterprises	129.663.201	156.862.435
	Anlægsaktiver i alt	129.663.201	156.862.435
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.087.500
	Receivables from group enterprises		
	Tilgodehavende selskabsskat	44.883	0
	Corporation tax receivable		
	Andre tilgodehavender	0	1.903.104
	Other receivables		
		44.883	6.990.604
	Likvide beholdninger	398.797	959.849
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	443.680	7.950.453
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	130.106.881	164.812.888
	TOTAL ASSETS		

Kolding Company Park ApS

Årsrapport 2025
Annual report 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance
Balance sheet

Note	DKK	2025	2024
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
7	Selskabskapital	2.000.000	2.000.000
	Share capital		
	Overkurs ved emission	121.000.000	121.000.000
	Share premium account		
	Overført resultat	7.084.892	39.443.257
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	130.084.892	162.443.257
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Skyldig selskabsskat	0	53.384
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	21.989	2.316.247
	Other payables		
		21.989	2.369.631
	Gældsforpligtelser i alt	21.989	2.369.631
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	130.106.881	164.812.888
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overkurs ved emission Share premium account	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2024 Equity at 1 January 2024	2.000.000	121.000.000	39.649.201	162.649.201
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	0	-205.944	-205.944
Egenkapital 1. januar 2025 Equity at 1 January 2025	2.000.000	121.000.000	39.443.257	162.443.257
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	0	-12.358.365	-12.358.365
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-20.000.000	-20.000.000
Egenkapital 31. december 2025 Equity at 31 December 2025	<u>2.000.000</u>	<u>121.000.000</u>	<u>7.084.892</u>	<u>130.084.892</u>

Kolding Company Park ApS

Årsrapport 2025
Annual report 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder Interest receivable, group entities	21.389	350.000
Andre finansielle indtægter Other financial income	<u>0</u>	<u>3.342</u>
	<u>21.389</u>	<u>353.342</u>
Finansielle omkostninger Financial expenses		

Andre finansielle omkostninger
Other financial expenses

24.522

395.214

24.522

395.214

Skat af årets resultat
Tax for the year

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst
Estimated tax charge for the year

<u>-44.883</u>	<u>53.384</u>
<u><u>-44.883</u></u>	<u><u>53.384</u></u>

Kolding Company Park ApS

Årsrapport 2025
Annual report 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

Finansielle anlægsaktiver
Investments

**Kapitalandele i
tilknyttede
virksomheder**
Investments in
group enterprises

DKK

Kostpris 1. januar 2025 Cost at 1 January 2025	156.862.435
Kostpris 31. december 2025 Cost at 31 December 2025	156.862.435
Nedskrivning Impairment losses	-27.199.234
Værdireguleringer 31. december 2025 Value adjustments at 31 December 2025	-27.199.234
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 Carrying amount at 31 December 2025	129.663.201

Tilknyttede virksomheder
Group entities

Navn Name	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK	Resultat Profit/loss DKK
Ejendomsselskabet Company House ApS	Århus	100,00 %	79.087.623	-18.997.473
Ejendomsselskabet Company House II, Kolding ApS	Århus	100,00 %	55.738.398	-5.984.694

2025

2024

DKK

Selskabskapital
Share capital

Selskabskapitalen er fordelt således:
Analysis of the share capital:

Anparter, 2.000.000 stk. a nom. 1,00 kr.
2,000,000 shares of DKK 1,00 nominal value each

<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.

Selskabet er sambeskattet med Niam Core Plus II Denmark 1 ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

The Company is jointly taxed with Niam Core Plus II Denmark 1 ApS as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

The Company has as part of its normal course of business, entered into customary executory contracts.

Kolding Company Park ApS

Årsrapport 2025
Annual report 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Security and collateral

Til sikkerhed for dattervirksomheders gæld overfor kreditinstitutter har virksomheden stillet sikkerhed i kapitalandele med enregnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025 på 129.663.201 kr

Investments and subsidiaries at a carrying amount of DKK 129,663,201 at 31 December 2025 have been put up as security for subsidiaries' debt to mortgage credit institutions.

Nærtstående parter

Related parties

Kolding Company Park ApS' nærtstående parter omfatter følgende:
Kolding Company Park ApS' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

<u>Nærtstående part</u> Related party	<u>Bopæl/Hjemsted</u> Domicile	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u> Basis for control
Niam Core-Plus II Denmark Holding 2 AB Niam Core-Plus II Denmark Holding 2 AB	Stockholm, Sverige Stockholm, Sverige	Kapitalbesiddelse Participating interest

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

<u>Modervirksomhed</u> Parent	<u>Hjemsted</u> Domicile	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u> Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
NIAM Nordic Core-Plus II SICAV-FIS SCS	L-1610 Luxembourg	www.niam.se

Oplysninger om sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder

Information about security for loans relating to group entities

Oplysning om sikkerhedsstillelser for dattervirksomheder fremgår af note 9, pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Information about security for loans relating to group entities appears from 9, "Security and collateral".